Протокол №  11
заседания объединенного диссертационного совета ДМ 212.269.03

от 28.09.2016 (явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ: Сообщение председателя объединенного диссертационного совета
ДМ212.269.03 профессора Шварцева С.Л. о создании комиссии по предварительному
рассмотрению диссертации Исаевой Елены Ринатовны по теме «Геохимические критерии
выявления коллекторов и прогноз характера их насыщения на примере отложений Пур-
Тазовской нефтегазоносной области (Западная Сибирь)», представленной на соискание
ученой степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.09 -
Геохимия, геохимические поиски полезных ископаемых. Работа выполнена в ТПУ. Научный
руководитель -  В.Г. Ворошилов.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.г.-м.н., профессор Шварцев С.Л., к.г.-м.н. Лепокурова О.Е. (ученый
секретарь), д.г.-м.н., профессор Рихванов Л.П., д.г.-м.н., профессор Арбузов С.И., д.г.-м.н.,
профессор Ворошилов В.Г., д.г.-м.н., профессор Врублевский В.В., д.г.-м.н., профессор
Дутова Е.М., д.ф.-м.н., профессор Коровкин М.В., д.г.-м.н., профессор Кучеренко И.В., д.г.-
м.н., профессор Мананков А.В., д.г.-м.н., профессор Парначев В.П., д.г.-м.н., профессор
Попов В.К., д.г.-м.н., профессор Поцелуев А.А., д.г.н., профессор Савичев О.Г., д.г.-м.н.,
профессор Сальников В.Н., д.г.-м.н., профессор Чернышов А.И., д.г.-м.н., профессор Язиков

Из 22 человек, утвержденных в составе диссертационного совета, присутствовали 17 (более

ЗАСЛУШАЛИ: сообщение ученого секретаря совета ДМ 212.269.03 о поданных в совет
соискателем документах и проверке на плагиат.

ВОПРОСЫ ЗАДАЛИ: Рихванов Л.П., Язиков Е.Г.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать комиссию из числа членов совета по предварительному
рассмотрению диссертации Исаевой Е.Р. в следующем составе:
1. Д.г.-м.н., профессор Арбузов С.И., председатель комиссии.
2. Д.г.-м.н., профессор Запивалов Н.П., член комиссии.
3. Д.г.-м.н., профессор Парначев В.П., член комиссии.

Результаты открытого голосования о принятие состава комиссии: «за» - 17, «против» - нет.

Е.Г.

2/3).

Шварцев С.Л.Председатель совета

Ученый секретарь Лепокурова О.Е.

с /  <7